
ZARZĄDZENIE NR 11/14 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

 
 

 
w sprawie zmiany projektu planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

na 2015 rok 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie,  

art. 27 ust. 4 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności instytucji kultury(j. t. Dz. U. z 2012, poz. 406 

z późn. zm.), art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy o finansach publicznych ( j. t.  Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. 

zm.), Zarządzenia Nr 132/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2015-2021 oraz 

projektu uchwały budżetowej na rok 2015. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 9/14 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie projektu planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie na 2015 rok załącznik 

otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

………………………………………………….

Pieczątka Jednostki

GMINNY OŚRODEK KULTURY W KWIDZYNIE

UL.GRUDZIĄDZKA 30

82-500 KWIDZYN zmiana 1

Wykonanie Plan na Projekt planu % 
I-sze półrocze 2014 

r.                              (w 

złotych; bez groszy)

2014 r.  (zmiana 3)                                                                          

(w złotych; bez groszy)

   na 2015 r.                              

(w złotych; bez groszy) (kol. 5/4)

1 2 3 4 5 6

A

Stan środków na początku roku, z tego:                                                                             

w yciąg bankow y: 42.503,08 zł                                                                                         

zobow iązania: 756,38 zł, należności: 0,00 zł                                                                                                

materiały: 2.364,69 zł                                                                                                         44 111 44 111 9 111

I. Przychody ogółem                                               

w tym: 531 776 1 044 588 1 145 290 109,64%

1. Dotacja na działalność statutową 505 000 1 010 000 1 050 000 103,96%

2. Przychody dot. realiz. projektów współfin. z UE 18 088 18 088 81 790 452,18%

3. Przychody operacyjne 7 900 15 000 11 500 76,67%

a) darowizny 500 1 000 1 500 150,00%

b) pozostałe przychody 7 400 14 000 10 000 71,43%

4. Przychody finansowe 788 1 500 2 000 133,33%

II. Koszty ogółem                                                                                  

w tym: 487 582 1 079 588 1 140 990 105,69%

1. Materiały 64 980 105 788 114 990 108,70%

2. Energia 29 284 43 000 50 000 116,28%

3. Usługi telekomunikacyjne i pocztowe 1 976 5 000 4 000 80,00%

4. Usługi obce 14 001 29 000 34 000 117,24%

a) usługi remontowe 2 787 10 000 10 000 100,00%

b) usługi transportowe, sprzętowe i szkoleniowe 11 214 19 000 24 000 126,32%

5. Pozostałe usługi obce 42 144 89 830 108 000 120,23%

6. Wynagrodzenia (um. o pracę, zlec.) 285 906 570 000 680 000 119,30%

a) wynagrodzenia osobowe 221 852 450 000 550 000 122,22%

b) wynagrodzenia bezosobowe 64 054 120 000 130 000 108,33%

7. Składki na ubezpieczenie społ., FP 40 819 90 000 115 000 127,78%

8. Podatki i opłaty administracyjne 3 210 17 000 19 000 111,76%

9. Podróże służbowe 997 1 800 3 000 166,67%

10. Pozostałe koszty 4 264 12 000 13 000 108,33%

11. Koszty na real. projektów współfin. Z UE 0,00 116 170 0,00 0,00%

B

Stan środków na 30-06-2014 r., z tego:                                                       

w yciąg bankow y - 120.030,42 zł                                                                                  

zobow izania - 31.725,16 zł, należności - 0,00 zł                                                                                              

materiały: 0,00 zł                                                                                                                     88 305 9 111 13 411

I. Stan należności 0 0 0

31 725

(w tym wymagalne) 0 0 0

na rok 2015

Nazwa i adres gminnej instytucji kultury:    

______________________________________________________________________________________________

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/14                                    

Dyrektora GOK w  Kw idzynie                                    

z dnia 14 listopada 2014 r.

II.

Projekt planu finansowego gminnej instytucji kultury 

Stan zobowiązań 5 000

TreśćLp.

2 000

 


